

# Norges Klatreforbund 2016

## Ulykkesforsikring for instruktører



Norges Klatreforbund har inngått avtale om forsikring med Gjensidige, slik at klubbene kan kjøpe ulykkesforsikring for sine instruktører.

Forsikringen omfatter ulykkeskader i tiden de driver instruksjon og på reise mellom hjemsted og treningssted / konkurransested.

For den enkelte klubb er det frivillig å kjøpe ulykkesforsikring for sine instruktører. Men dersom man bestemmer seg for å kjøpe forsikring, må klubben kjøpe forsikring for alle instruktørene sine.

### Forsikringsytelser

#### Hvor forsikringen gjelder

- Ved reise til og fra, og opphold på konkurransested eller treningssted i forbindelse med organisert klatring
- Under organisert klatring og treningsøvelser som naturlig hører sammen med denne i regi av klubben

Forsikringsytelser	Forsikringssum
<b>Ulykke invaliditet</b> Engangsutbetaling til forsikrede ved varig medisinsk invaliditet som følge av ulykkeskade. For 100 % invaliditet utbetales invaliditetserstatning so er angitt i forsikringsbeviset. For delvis invaliditet utbetales en forholdsmessig del av forsikringssummen.	300 000
<b>Behandlingsutgifter</b> på inntil kr 50 000 etter en erstatningsmessig ulykkeskade når forsikrede er medlem av norsk folketrygd. Behandlingsutgifter utbetales i inntil 2 år fra skadedagen. Behandlingsutgifter til <ul style="list-style-type: none"> <li>- Lege med driftstilskudd, tannlege, kiropraktor og behandling på sykehus</li> <li>- Fysikalsk- og alternativ behandling foreskrevet av lege</li> <li>- Forbindingssaker, medisiner og proteser foreskrevet av lege eller tannlege</li> <li>- Rimelige og nødvendige reiseutgifter mellom hjemstad og behandlingssted</li> </ul> Etter avtale med Gjensidige erstattes nødvendige utgifter til rehabilitering/ opptreningscenter foreskrevet av lege, men ikke utgifter til behandling og opphold i private sykehus eller poliklinikker.	50 000
<b>Ulykke død</b> Engangsutbetaling ved død som følge av ulykkeskade . Følgende begunstigelsesrekkefølge gjelder: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ektefelle /samboer</li> <li>2. Livsarvinger</li> <li>3. Testamentsarvinger</li> <li>4. Arvinger etter loven</li> </ol> Navngitt begunstiget kan oppnevnes	150 000

### Bestilling og priser

Forsikringen bestilles pr. epost hos Gjensidige v/Bjørnar Kind-Bakke

**Epost: [bjornar.kind-bakke@gjensidige.no](mailto:bjornar.kind-bakke@gjensidige.no)**

Den enkelte klubb tegner forsikring for sine egne trenere, og får en fullstendig forsikringsavtale med faktura tilsendt direkte. Klubben må tegne forsikring for alle sine instruktører, det er ikke anledning til å tegne på navngitte instruktører eller grupper av instruktører.

#### Følgende priser gjelder for forsikringen

Premie inntil 5 instruktører Kr. 925

Premie inntil 10 instruktører Kr. 1.850

Ved mer enn 10 instruktører belastes det premie Kr. 185 pr instruktør.

Oppgi antall instruktører ved bestilling.

### Definisjoner

**Med medisinsk invaliditet** menes varig fysisk og/eller psykisk funksjonsnedsettelse. Invaliditeten fastsettes uten hensyn til yrke, nedsatt evne til inntektsgivende arbeid, fritidsinteresser og lignende.

**Med ulykkeskade** menes skade på kroppen forårsaket av en plutselig og utforutsett ytre fysisk hendelse (ulykkestilfelle) som inntreffer i forsikringstiden.

#### Hvordan melde skade

Du kan melde skaden når som helst via Gjensidiges nettsider ([Gjensidige.no](http://Gjensidige.no)), mobilappen eller ved å ringe 03100.

#### Frist for å melde skade:

For ulykkesforsikring skal skade/krav meldes til Gjensidige innen ett år etter at forsikrede/ den som har rett til forsikringen fikk kunnskap om de forhold som begrunner kravet. Ellers kan retten til erstatning falle bort.